


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง


- ๑.ชื่อ โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑๑ โดยการลงหินคลุกและปรับเกลี่ยตำบลหนองขนาน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๓,๐๐๐ บาท (สี่แสนสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป -ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๔ เมตร ระยะทาง
ยาวรวม ๑,๘๐๓ เมตร พร้อมปรับเกลี่ยหรือหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๑.๘๐ ลูกบาศก์เมตร
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๐๓,๐๐๐ บาท


๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๔	จำนวน ๑ ฉบับ
๕.๒ แบบ ป.ร.๕	จำนวน ๑ ฉบับ
๕.๓ แบบ ป.ร.๔ (พ)	จำนวน.....ฉบับ
๕.๔ แบบป.ร.๕ (ก)	จำนวน.....ฉบับ
๕.๕ แบบป.ร.๕(ข)	จำนวน.....ฉบับ
๕.๖ แบบ ป.ร.๖	จำนวน.....ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ (ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายประสูตร หอมบรรเทิง)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

๖.๒ (ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)
หัวหน้ากองช่าง

๖.๓ (ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสุภัค ทองย้อย)
หัวหน้าสำนักปลัด

หน่วยงาน : ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ/งาน : ปรับปรุงถนนลูกรังหมู่ที่ 11 บ้านดอนนาหลุม

รายละเอียดโครงการ : ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง ยาวรวม 1,803 เมตร พร้อมปรับเกลีย หรือคิดเป็นหินคลุก (ลบ.ม.ตลอด) ไม่น้อยกว่า 1,081.80 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ : หมู่ที่ 11 บ้านดอนนาหลุม ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. 2558 ตามคำสั่งอำเภอเมืองเพชรบุรี ที่ 529/2558 ลว. 20 พ.ย. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		รวมเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	รายการปรับปรุงถนนหมู่ที่ 11 บ้านดอนนาหลุม ปรับปรุงถนนสายจาก โรงเรียนบ้านดอนนาหลุม ถึง สุดราง คสล.รูปตัว Y กว้าง 4.00 ม. ยาว 570 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	342.00	ลบ.ม.	373.00	127,566.00	127,566.00	
2.	ปรับปรุงถนนสายซอยบ้านช่างศิลป์ กว้าง 4.00 ม. ยาว 30 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	18.00	ลบ.ม.	373.00	6,714.00	6,714.00	
3.	ปรับปรุงถนนสาย รพ.สต.บ้านดอนนาหลุม ถึงนายเลื่อน กว้าง 4.00 ม. ยาว 80 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	48.00	ลบ.ม.	373.00	17,904.00	17,904.00	
4.	ปรับปรุงถนนสายคันคลองสาย 2 ซ้ายสายใหญ่ 3 (จากสี่แยก หนองไก่เถื่อน เข็ม หมู่ที่ 9 และหมู่ที่ 10 กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,123 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	673.80	ลบ.ม.	373.00	251,327.40	251,327.40	
						403,511.40	ยกยอดไปแบบ ปร. 5

(ลงชื่อ).....
(นายประสูต หอมบรรเทิง)
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นางสุภัค ทองย้อย)
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง

หน่วยงาน : ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

งาน/โครงการ : ปรับปรุงถนนลูกรังหมู่ที่ 11 บ้านดอนนาคุ้ม

รายละเอียดโครงการ : ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง

ยาวรวม 1,803 เมตร พร้อมปรับเกลี่ย หรือคิดเป็นหินคลุก (ลบ.ม.หลวม) ไม่น้อยกว่า 1,081.80 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ : หมู่ที่ 11 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. 2558 ตามคำสั่งอำเภอเมืองเพชรบุรี ที่ 529/2558 ลว. 20 พ.ย. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1.	ประเภทงานทาง	403,511.40	-	403,511.40	
2.	งานป้ายโครงการ			1 ชุด	พร้อมติดตั้ง
	รวมเป็นเงิน			403,511.40	
	ราคากลาง			403,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนสามพันบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น

ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคากลาง

ของทางราชการมาปฏิบัติหรือความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างหรือค่าวัสดุในภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ) น. อนุชา เห็นชอบ

(นายกฤษฎา แก้วสองเมือง)

นายอำเภอเมืองเพชรบุรี

.....

(ลงชื่อ) น. ประสูตร

(นายประสูตร หอมบรรเทิง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสุภัค

นางสุภัค ทองย้อย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นายชัยวัฒน์

(นายชัยวัฒน์ รักเจียม)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง